
RUTA 3 BUS MUNICIPAL 

De Mont-roig a l’Institut Miami 

CALENDARI ESCOLAR CURS 2020-2021 
  

INICI DE CURS: 14 de setembre de 2020 

FINAL DE CURS: 22 de juny de 2021 

VACANCES NADAL: del 22 de setembre de 2020 al 7 de gener de 2021 (ambdós 
inclosos) 

VACANCES SETMANA SANTA: del 27 de març al 5 d’abril de 2021 (ambdós inclosos) 

DIES DE LLIURE DISPOSICIÓ                            FESTES LOCALS 
 

7 de desembre de 2020                                       18 i 19 de març de 2021   

15 de febrer de 2021 

30 d’abril de 2021          

 

HORARI DEL 14 DE SETEMBRE DE 2020 
 

PARADES Anada matí Tornada tarda 
1.Aparcament Ajuntament Mont-roig 08:15 12:35 
2.Urb. Mainou 08:20 12:30 
3. Càmping Mont-roig 08:25 12:25 
4. Urb. Sant Miquel 08:28 12:22 
5. Urb. Masos d’en Blader 08:31 12:19 
6. Urb. Solemio – Vilaromana 08:35 12:15 
7. Av. Barcelona – C. Terol (Miami Lounge) 08:40 12:10 
8 Pl. Tarragona 08:45 12:05 
9. Institut Miami 08:50 12:00 

 

HORARI HABITUAL A PARTIR DEL 15 DE SETEMBRE DE 2020 
 

PARADES Anada matí Tornada tarda 
1.Aparcament Ajuntament Mont-roig 07:45 15:35 
2. Urb. Mainou 07:50 15:30 
3. Càmping Mont-roig 07:55 15:25 
4. Urb. Sant Miquel 07:58 15:22 
5. Urb. Masos d’en Blader 08:01 15:19 
6. Urb. Solemio – Vilaromana 08:05 15:15 
7. Av. Barcelona – C. Terol (Miami Lounge) 08:10 15:10 
8. Pl. Tarragona 08:15 15:05 
9. Institut Miami 08:20 15:00 

 


